数数字字化化湿湿度度测测量量
H290D:环境试验设备专用湿度变送器
全面提升您的环境试验设备、培养箱、烘箱等产品的性能
• 高精度：± 1.5% RH(0⋯100%RH,23℃时)
• 宽温域：-75℃⋯+200℃(最宽的工作温度范围)
• 温度补偿:对湿度进行全温域的温度补偿
• 数字校准:解决传统电位器校准所带来的不便。
 数字化的优点：

CE 认证 EN610000-6-2:2001,EN610000-6-4:2001
H290D 湿度变送器订货：
功能描述 订货代码
推荐型号 库存产品,现货供应 H290D 3 2 X 02 P2 M P XX
产品系列 H290D 系列湿度变送器 H290D
2 线制,只有 4⋯2mA 输出  2         接线方式
3 线制,供电 10-35VDC  3
0-20mA   1
4-20mA   2
0-1V   3
0-5V   4
输出信号
0-10V   5
外    壳 没有外壳    X
自带 1米线缆     01      线缆长度
自带 2米线缆     02
100mm      P1
250mm      P2
探头长度
400mm      P3
过 滤 器 带不锈钢网状过滤器       M
无温度输出        X
温度变送输出        T
温度输出
3 线制 Pt100 输出        P
外    壳 电路板级,无外壳         XX
0...100℃          A3
0...150℃          D6
0...200℃          D7
-50...150℃          C4
温度范围
-50...200℃          C7
推荐选型：H290D32X02P2MPXX
特    点：探头工作温度-75...200℃
接线方式：3线制，供电电压 10⋯35V DC
湿    度：0⋯100%RH，4⋯20mA 输出
温    度：3线制 PT100 直连输出
附件：
订货代码 功能描述
LM12 校准套装，包括 HygroPalm 3 手持表、HygroClip S 探头、MOK-01-B5 连接
线、ACRXLB5 连接线、便携箱
HygroPalm 3 手持表，配接 HygroClip S 温湿度探头，对 H290 进行多点校准
HygroClip S 温湿度传感器探头，连接在 HygroPalm 3
MOK-01-B5 连接线：连接 HygroClip S 与 HygroPalm 3
ACRLXB5 连接线：连接 H290 与 HygroPalm 3，校准通讯线
ER15 校准腔，用 EAXX 湿度标准溶液校准用，1×Φ15mm 探头
EDM15-15 校准腔，用 EAXX 湿度标准溶液校准用，2×Φ15mm 探头
EAXX SCS 认证的湿度标准溶液(每盒 5只装)